ושוד בחבורה, לפי סעיפים 499(א)(1) ו-420(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הוא נדון ל-52 חודשי מאסר בפועל
והפעלת מאסר מותנה בן 12 חודשים, כך שבסך נדרש לרצות עונש מאסר בן 64 חודשים; פיצוי בסך 15,000 ש"ח

שישולם בעשרה תשלומים; ומאסר מותנה.

בהודעת הערעור התמקד הסנגור בטענה שהעונש, כשלעצמו, חמור הוא. לעומת זאת, בדיון שנערך בערעור
השליך הסנגור את יהבו על היחס שבין העונש שנגזר על המערער לבין הסדר טיעון שהוצע, לפי דברי הסנגור, למעורב